relatórios, fiscalização, conferência, recebimento e outros de mesma natureza, em nível de
arquitetura/engenharia para auxiliar a gestão do contrato de projetos para a implementação
de melhorias no edifício sede da Subseção Judiciária de Juiz de Fora.

 

 
 

- Valor total da contratação: R$ 9.279,99 (nove mil, duzentos e setenta e nove reais e noventa
e nove centavos) 

 
 

CONTRATADA:
SUPERA ENGENHARIA LTDA  - CNPJ: 38.756.140/0001-38 

Art.75, I, da Lei 14.133/2021
 
LINKS
-DOD 1287664  ETP 1287683  TR 1423702
-Classificação Orçamentária 1297253
-Mapa de Riscos 1233051
- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 1287706